Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация
 Гигантовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ

от     10.02.2021

№ 11
пос.Гигант

Об утверждении штатного

расписания на 2021 год

Во исполнение Федерального Закона  №82-ФЗ от 19.06.2000 г. с изменениями от 29.12.2020г.  №473-ФЗ  «О минимальном размере оплаты труда», в  соответствии с Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», согласно Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения №112 от 29.04.2011г., Решения Собрания Депутатов Гигантовского сельского поселения №22 от 28.04.2009 г. », Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения №129 от 24.12.2018 г. «Об утверждении структуры Администрации Гигантовского сельского поселения», на основании Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения №210 от 25.12.2020 г. «О бюджете Гигантовского сельского поселения Сальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Гигантовского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения

4. Распоряжение № 113 от 25.11.2020 г. признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела  Алексееву Е.В.

Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения                                          Штельман Ю.М.
исполнитель: Андреева Е.Е.

тел 78-5-64